Заведующему МБДОУ ДС № 41
«Ивушка» г. Туапсе
[bookmark: _GoBack]Крамаренко Ю.М.
___________________________
ФИО родителя
___________________________
законного представителя)

Заявление
о приеме в образовательную организацию

Прошу Вас принять моего ребенка

__________________________________________________________________
(ФИО ребенка)

_____________________________________________________________________________________________
(дата рождения ребенка, место рождения)

в МБДОУ ДС № 41 «Ивушка» г. Туапсе с _____________________20____г.
Свидетельство о рождении ребенка: _________________________________
__________________________________________________________________
(серия, номер, отдел ЗАГС, дата выдачи)
Проживающего по адресу: ___________________________________________
__________________________________________________________________
(место пребывания, место фактического проживания) ребенка
Ф.И.О. мамы
__________________________________________________________________
(последнее при наличии) родителя (законного представителя)
контактный телефон ______________________________

Ф.И.О. папы
__________________________________________________________________
(последнее при наличии) родителя (законного представителя)
контактный телефон ______________________________

Документ, подтверждающий установление опеки ________________________
(при наличии)
Выбираю для обучения по образовательным программам дошкольного образования языком образования русский, в том числе русский, как родной язык.
Потребность обучения ребенка по адаптированной программе дошкольного образования __________________________________________
(да, нет)
Специальные условия для организации обучения и воспитания ребенка инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида _________________________________________________________
(при наличии)
На обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей, компенсирующей или комбинированной направленности _________________________________________________
Режимом пребывания _____________________________________________
(полного дня, кратковременного пребывания)
Дата подачи заявления «____»_________________ 20____г.

_________________________			_____________________________/
(подпись родителя/законного представителя)					(расшифровка Ф.И.О.)

С Уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, образовательной программой дошкольного образования и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников МБДОУ ДС № 41 «Ивушка» г. Туапсе ознакомлен(а)

_________________________			_____________________________/
(подпись родителя/законного представителя)					(расшифровка Ф.И.О.)

Даю согласие МБДОУ ДС № 41 «Ивушка» г. Туапсе, зарегистрированному по адресу: 352800 Краснодарский край, г. Туапсе, ул. Коммунистическая, 12 ОГРН1022303279899, ИНН 2322016369   на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, _______________________
______________________________, «____» ____________20___ г.р. в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдения требований Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и иных нормативных правовых актов сферы образования на срок действия договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования.

Мама ___________________	______		_________________________
		(расшифровка Ф.И.О.)			          (подпись родителя/законного представителя)

Папа ___________________	______		_________________________
		(расшифровка Ф.И.О.)			          (подпись родителя/законного представителя)

	ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

	СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

	Сертификат
	176382614773150070335747769939328150673109022503

	Владелец
	Крамаренко Юлия Михайловна

	Действителен
	С 24.04.2023 по 23.04.2024